昆明市呈贡区政务服务管理局党组文件

呈政务党组通﹝2017﹞1号

★
中共昆明市呈贡区政务服务管理局党组

关于调整局领导班子成员工作分工的通知

各科室：

根据人事变动情况及工作需要，经中共昆明市呈贡区政务局党组会议研究，决定对局领导班子成员分工进行调整，现通知如下：

一、党组书记、局长周浩同志

主持区政务服务管理局的全面工作。

负责党的建设、意识形态和精神文明建设、法治创建工作。分管办公室、后勤保障科工作。

二、党组成员、副局长马娅莉同志

协助局长工作。

负责信息、保密、电子政务、工会、妇委会、共青团等群团组织工作。分管审批协调科、信息技术科。

三、党组成员、监管办主任李济留同志

协助局长工作。

负责区公共资源交易监督管理办公室全面工作。

四、改非领导杨相国同志

协助局长分管党建和党风廉政工作。

昆明市呈贡区政务服务管理局党组

                      2017年8月21日
昆明市呈贡区人民政府政务服务管理局       2017年8月21日

（共印6份）